10
Que fuerunt acta diebus annis et locis predictis,

presente me dicto ac subscripto prothonotario et testibus
supradictis ut superius continetur. Signum Martini Dei
gracia regis Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie
et Corsice, Comitisque Barchinone, Rossilionis et15
Ceritanie, qui dictam confirmacionem concedimus,
firmamus et juramus huicque publico instrumento sigillum
nostrum comune cum alia sigilla nostra nondum sint
perfecta, in pendenti jussimus comuniri in testimonium
premissorum, licet jam in civitate Ilerde et in hac civitate20
Barchinone prestiterimus juramentum pro subscriptis
prout noster prothonotarius potest facere fidem, vobis
nunc eciam volumus ipsum iterum pro maiori vestri
consolacione facere et prestare. Et ideo per Nos et omnes
heredes et successores Nostros quoscumque laudamus et25
approbamus et in omnibus confirmamus instrumentum
supra insertum in civitate Barchinone ut predicitur actum
illudque renovamus et servare ac servari facere
promittimus, vobis comitibus, vicecomitibus, baronibus,
richis hominibus, militibus et civibus burgensibus et30
hominibus [235rb] civitatum, villarum et locorum regalium
Cathalonie Principatus, et successoribus vestris perpetuo
in posse notarii subscripti tanquam publice persone hec
recipienti et paciscenti et stipulanti pro vobis et omnibus
aliis quorum interest et intererit omnia et singula in35
prefatis instrumentis et eorum quolibet, quorum tenores in
presencia nostra legi fecimus per notarium infrascriptum

2   façats] fassats M      7   Bonanato] Bernardo M      8   Francischo] Francisco M
12   ac] et M      14   Sardinie] amb r int.      25   et2] om. M      26   omnibus] paraula
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LLIBRE DE VUIT SENYALS
736

et ipsa et omnia in eis contenta diligenter intelleximus
prout in eis et eorum quolibet lacius et plenius continetur.

(52) Item laudamus, approbamus et in omnibus
confirmamus vobis omnibus et singulis supradictis et 5
successoribus vestris perpetuo in posse notarii predicti hec
recipientes, paciscentis et stipulantis ut supra omnia et
singula statuta capitula ordinaciones Curiarum generalium
Cathalonie celebratarum per predecessores nostros,
memorie recolende, et omnia et singula privilegia et 10
gracias, de quibus supra mencio habetur.

(53) Confirmamus eciam omnes alias constituciones
factas et editas per serenissimum dominum regem Petrum
avum nostrum memorie recolende, in generalibus Curiis 15
cathalanis ubilibet conjunctim vel divisim celebratis.